Comissão Permanente de Pregão

PROCESSO Nº: DATA: RUBRICA: FOLHAS:

020/4560/2013

27/11/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 04/2014

EXTRATO DE ATA PARA AQUISIÇÃO DE 600 CAIXAS DE COPOS
DESCARTÁVEL DE CAFÉ E 1000 CAIXAS DE COPO DESCARTÁVEL DE

ÁGUA DE 200ML.
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços objeto AQUISIÇÃO DE 600 CAIXAS DE COPOS
DESCARTÁVEL DE CAFÉ E 1000 CAIXAS DE COPO DESCARTÁVEL DE
ÁGUA DE 200ML.- Processo nº 020/4560/2013, Modalidade de Licitação
Pregão Presencial – SRP nº 04/2014, total de Fornecedores Registrados: 03
(três), empresa vencedora: SELENE COMÉRCIO DE MATERIAIS

DESCARTÁVEIS LTDA-ME, para o item 01 o valor unitário R$ 60,70
(sessenta reais e setenta centavos), o valor total de 600 caixas é de R$
36.420,00 ( trinta e seis mil quatrocentos e vinte reais ) e item 02 o valor
unitário de R$ 69,88 ( sessenta e nove reais e oitenta e oito centavos), o valor
total 1000 caixas é de R$ 60.865,00 (sessenta e nove mil oitocentos e sessenta
e cinco reais), perfazendo o valor total dos dois itens R$ 106. 285,00 (cento e
seis mil duzentos e oitenta e cinco reais)”.  A vigência da Ata será de 12 (doze)
meses a partir da data de sua publicação. Detalhamento da ata no site:
www.niteroi.rj.gov.br – Licitações SMA.

Publique-se

Niterói, em  17 de abril de 2014.

                                                      MOACIR LINHARES SOUTINHO DA CRUZ
                                                      Secretário Municipal de Administração

http://www.niteroi.rj.gov.br/